Abraham pro vir exultavit ut vidit
diem meum vidit et gauisus est. **cap**

Confundat qui me persequitur et non
confundar ego: patiantur illi et non
gaueca ego. induc super eos diem
afflictionis: et duplici strictione detere
eos domine deus noster. **&** Principes ple

cuti s' me gratis & a verbis tuis fo-
midauit cor meum. **Letabor ego sup**
eloquia tua. **Quali qui inuenit**
spolia multa. **Le. vii. v.** **Erripe me.**
ad iij. a. **Quaerunt lapides iudei**
ut iacerent in ihm ihesus aut abscon-
dit se & exiit de templo. **fi. ij.** **Inuit**
Adorem dnm Cui nos redemit
p. crucem. **ad vii. a.** **In die magna**
festiuitatis stabat ihesus & clama-
bat dicens si quis sitit ueniat ad
me & bibat.
Quia q's d'ne **o. i. o.** me & bibat.
Quia ieiunia & ieiuniaz nobi
p'ius indulgentia largire culpar:
o. ad i. a. **Anime impioz frene-**
liant adulu me & grauatu est
cor meum sup eos. **ad iij. a.** **Judicial**
ad iij. a. **ple mis.** **ad ix. a.** **Nuq.**
ad xij. a. **Si quis sitit ueniat**
& bibat & de ventre ei fluat aque

uue.

75
Da q̄s dñe p̄lo tuo salute me **o:**
tis & corpis: ut bonis opibus
inheredo: tua sp̄ mereat p̄tēdē
defendi: **p. fia iij. bñ ā.** **O**mn̄ meū
nōdū aduenit t̄ps aut̄ ur̄m semp̄

Dra t̄ q̄s dñe sint ante **o:** p̄tū.
pta ieiunia: q̄ nos & expiando
gr̄e tue dignos efficiāt: & ad reme
dia p̄ducant et̄na: **p. ad nigt̄ añ**

Vos ascendite ad dñe festū hunc.
ego nō ascendā q̄a tēpus meū nōdū

Da nob̄ q̄s dñe ple **o:** aduenit.
uerante in tua voluntate fa
mulatū: ut in diebus nr̄is & me
rito & nūero p̄plus t̄ seruiēs auge
at: **p. fia iij. bñ ā.** **O**ues mee vo
te meā audiūt & ego dñs agnosco

Stificato hoc ieiunio d̄s **o:** eas.
tuos & corda fidelū miserato; il
lustra: & quibus ~~fiducia~~ deuocōis

plenas affectu: pbe supplicatibus
pui benignus auditu. *P. ad nã*

Multa bona opa operatus su pob
ppter qd opus vultis me occide. *oio*

Ad esto supplicatibus meis ops
ds: qbus fiducia spande me
tatis indulges: sucte me tribue
benignus effectu. *P. fia u ad bã*

Quod inolesti estis huc mulieri opus
Pra qd *oio* eni bonu operata e me.
opus deus: ut dignitas addicis
humane p imoderantia laudata:
meditatis parcimonie studio
refo: met. *P. ad nã* **M**ittes hec

mulier i corpus meum hoc unguetu
Alto qd *oio* ad sepeliendu me fecit.
dne pntius plebi tue: ut que t
no placent respues: tuoz potius
repleat delectatibus madatoz. *P.*

fia u ad bã **E**pinqbat aut dies

76
festus & quæbāt principes sacerdotū
quō ih̄m interficerēt s; timebāt plebē.

Quædibus nr̄is q̄s dñe auxi / **oratio**
Quæ gr̄e tue benignus ifunde:
ut p̄ta nr̄a castigatōe volūtaria
tolhibētes: temporalit̄ pot̄q; mat̄e
nr̄ quā supplicis deputem̄ et̄nis p̄.